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NArodna (ria|niene spok)(:/r{).sr, a.s., Dubravskd cesta 14,841 04 Bratistava

Potvrdenie o prijati platby, fakt0ra e . 1.2j1SSzO2g

ldentifikacn6 rldaje Prev6dzkovateta vozidla

e islo Prevdrdzkovatel'a vozidla: 03.1 0 i 5:l{)t}4
ReZim platenia mlta; Prcrrri:tll;ne
N6zov spolodnosti/Obchodn6 Dopr;,r,irr podnik rnesta KoSice akcio
meno/Meno a priezvisko
Previrdzkovatel'a vozidla.

Sidlo spolodnosti/Trvaly Bafoelr)vsha 6
pobyVMiesto podnikania :

Mesto:
tsDU:

rco:
Dti:

Koirr;i;
04"i.,!t,)

:i'1 /()19t1
')(.)?( ).tP'ti216

Ndrzov banky:
e islo udtu:

Udaje o platbe

e islo z6kaznickeho rniesta:
Adresa z5kaznickeho miesta: www i:uyto.sk
Datum vyhotovenia: l)7 1,t:/A?3
D5tum 0hrady: \) / 1,) 2t.).\
Spdsob 0hrady: [J.ir,ki,r(]tr kartoLl

Ndzov poloiky

NavlSenie mlita

Zdklad dane (po zaokr0hleni)
DPH (20 %)
Celkovii suma s tlPll

Celkov6 suma na 0hradu

Dodatodn6 informiicie k bezhotovostncj platbe

D6tum a das transakcie:
Prevddzka:

Banka:
Predaj:

0isto karty:
Sp6sob ditania karty:
Variabilnyi symbot:
SEO ID:

07 1) ','}t)?:l 1B:03

3e5blrnl...a s.

54 (r(l

4:t i ,, ti(j'"" - --0758

1?li1l ti:', 028

Doklad uschovajte pre pripadnLr reklarrracru

ef,c*{ :i.tu ::1 fif.:r:r{'6,fu 696r

BIC/SWIFT

lllililtililtffiililil1]t
000075675651

t 1 0tc.2023

5+26

lD pracovnika:

Ddtum dodania:
eas 0hrady:

Podet

1,00

Uitenka dislo:

e islo termindlu:
Platnost'karty:
Vydavatel'karty:
AID/RRN:
Autorizadn! k6d

Jedn. cena v €

45,00

07.12.2023
18:03

2804

0004020'18453
411514

Suma v €

45,00

45,00
9,00

54,00

54,00

Spo/oinosl /e zapisan;i v obchodnom re(ttstI
Mestsk;ho stidu Bratistava ill
v Odd.: Sa vloika i.: :t518/R

tca
35 919 001

DIC
242193///5

IE DPH
sK2021937775


